
令和７年度に看護学科３年課程への入学を検討している方へ 

 

 

 この度、本校では、令和８年度から看護学科３年課程の修業年限を１年延長し、４年制 

化に移行することといたしました。 

 今年度（令和７年度（2025 年度）入学生向け）に予定している看護学科３年課程の推薦

入学試験及び一般入学試験は予定通り実施いたします。 

 令和７年度（2025 年度）入学生につきましては、現在の看護学科３年課程の在校生とと 

もに、在学期間中、卒業に至るまでの学修保障を含め、質の高い教育的支援を責任をもっ 

て実施する所存です。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、中央看護専門学校をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

令和６年５月３０日 

茨城県立中央看護専門学校 

学校長 高柳 久美 


